
10 SNIEGAVĪRI  

arī B&W versija 

https://www.facebook.com/macitiesdarot/


Paldies, ka izvēlējies mūsu materialu! 
 

Seko mums FACEBOOK, lai pirmais uzzinātu jaunumus. 
 

Ko Tu drīksti darīt ar šo materiālu? 
 

Tu  DRĪ KSTI :  
• Drukāt neierobežoti un izmantot to savas klases/grupiņas vai 

privātos nolūkos; 
 
AIZLIEGTS :  
• Dalīties ar šo materiālu sociālajos tīklos, pārsūtīt to 

elektroniski vai publicēt interneta vietnēs; 
• Uzdot to par savu un pārdot tālāk jebkādā formātā! 
 

Lai bērniem prieks darboties! 

Autortiesības aizsargātas © 2018-2021, Mācīties Darot 

https://www.facebook.com/macitiesdarot/


Spēle «                        »    
Tev būs vajadzīgs metamais kauliņš  
un vates vai vilnas pompomi jeb pikucīši. 
 Var arī izmantot ēdamos maršmelovus, 

kurus spēles beigās var nonašķot.  
Spēles gaita: 
• Katram spēlētājam ir viena pamata kārts ar 10 sniegavīriem.  
• Spēlētāji pēc kārtas met metamo kauliņu, cik uzmet, tik vates pikucīšus uzliek. 
• Uzvar tas, kurš pirmais aizpilda visus 10 sniegavīra vēderus ar vates pikucīšiem. 
• Jāuzmet precīzs skaits, piemēram, ja palikuši tukši tikai 3 sniegavīri, vai arī vairākos 

gājienos jāaizpilda, piemēram, uzmetot 1 un 2. Ja uzmet lielāku skaitu, tad izlaiž 
gājienu. 

Apgrieztais spēles variants – kad spēles sākumā sniegavīri ir jau aizpildīti ar vates 
pikucīšiem un uzdevums ir tos notīrīt tukšus, atņemot uzmesto skaitu katrā gājienā. 

Lai jautra spēlēšana! 
 

 Super vienkārša spēle, kas patīk 
bērniem!  (pārbaudīts praksē) 
      SKAITĪŠANAS APGUVEI 10 APJOMĀ 

 

© M ā c ī t i e s     D a r o t  

10 SNIEGAVĪRI



© M ā c ī t i e s     D a r o t  

10 SNIEGAVīRI



© M ā c ī t i e s     D a r o t  

 



Ilustrāciju un fontu licences iegādātas no: 

kas paredz ilustrāciju un fontu izmantošanu komerciālos nolūkos. 

freepic.com
https://www.facebook.com/macitiesdarot/

